Số dư của Tiền Gửi Có Kỳ Hạn Trực Tuyến cuối mỗi ngày trong thời hạn tính lãi. 

Interest-bearing balance: The end of day balance of the Online Time Deposit. 

iii. Lãi suất tính lãi: Lãi suất áp dụng cho thời hạn tính lãi và được tính theo tỷ lệ %/năm; một năm là 365 
(ba trăm sáu mươi lăm) ngày.   

Interest Rate: The rate applied for the interest-bearing term by %/year and 365 days/year 

10. Công thức tính lãi: 

Interest Calculation Formula: 

Lãi Tiền Gửi Có Kỳ Hạn được cộng dồn hàng ngày trong thời gian chưa trả lãi và được tính theo công thức sau hoặc